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Aluminio 
Carbon Matte

Dekton VK04
Grafite Pietra Kode

∅85 cm
∅33 in

35 cm
14 in

35 cm
14 in

mesa centro lacus

DIMENSIONES Ø 85 x 35 cm

grosor tapa 10,2 mm

PESO 8,9 kg

VOLUMEN 0,06 m3

MATERIALESCARACTERÍSTICAS



MATERIAL: Aluminio

MATERIALES Y CUIDADO

1. Limpie regularmente con un paño suave de agua templada y jabón.
2. No utilice agentes de limpieza fuertes ni abrasivos.
3. El aluminio es un metal perfecto para el uso en exterior por sus propiedades antioxidantes, ligereza y gran 
durabilidad. 

MATERIAL: Dekton

1. Periódicamente, limpie los laminados utilizando un paño suave de microfibra y detergentes comunes 
(desengrasantes, multiuso…) o jabón.
2. Deje que actúe un par de minutos, y pase otro paño para eliminar cualquier resto de producto. Después sécalo 
con papel de cocina. 
3. No utilice productos de limpieza abrasivos, ácidos o blanqueadores. 
4. Son acabados antiestáticos, es decir, no atraen el polvo. Y con una extrema resistencia tanto al calor como a 
temperaturas heladas.


